
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/2347/2020

1. Smluvní strany

1.1. statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4.1.2021:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

b) technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dá|e jen objednatel)

a

1.2 KUMAN spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6596

zastoupena: statutárním orgánem, Janem Kubánkem, jedna!e|em

jednání ve věcech technicKých – stavbyvedoucí: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

se sídlem: Slovenská 2933/55, Hranice, 733 01 Karviná

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

fax: xxxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen zhotovileI)

Smluvní strany uzavřely dne 17.12.2020 Smlouvu o dílo č. SML/2347/2020 (dá|ejen „Smlouva“),

jeJ ímž předmětem je provedení díla - stavby „Oprava části chodníku na ul. Nedbalova v

Karviné – Novém Městě“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle položkového rozpočtu a výkresu

situace zpracovaného DOPRAVOPROJEKTEM Ostrava a.s. v 10/2020 (dále jen „projektová

dokumentace") a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem Smlouvy

je dále geodetické zaměření díla.

Z důvodu potřeby provedení nepředpok|ádaných víceprací (výměna stávaj ícího chodníku před

parc. č. 639/1 v k.ú. Karviná-město se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora

uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak násIeduje (dále jen

„Dodatek č. 1“):

.

MMK.SML.05.04.02

Strana 1 (celkem 3)



2. Změna sm|ouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 82.504,78 Kč bez DPH,

které jsou specihkovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se zvyšuje o 82.504,78 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Sm|ouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této sm|ouvy

je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH 1 031 107,64 Kč

„

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy

je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH 1 113 612,42 Kč

„

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 82.504,78 Kč bez DPH,

které jsou specihkovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

2.3 Z důvodu požadavku obJednale|e na změnu rozsahu předmětu plnění bude posunuta doba

plnění o 7 dnů.

Z těchto důvodu se vypouští z článku 4 Doba a místo plnění, odst. 4.3 Smlouvy tento text:

„Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 30 kalendářních dnů od protokolárního

předání staveniště.“

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 30. dubna 2021.“

3. Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zúslávají nezměněna.

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti

s uveřejněním Dodatku č. 1 zajislí statutární město Karviná.

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění.

.

MMK.SML.05.04.02

Strana 2 (celkem 3)



3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č.

1, a to na dobu neurčitou.

3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednate| obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1

vyhotovení.

3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečet|y a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 27.4.2021 V Karviné dne 27.4.2021

za objednale|e za zhotovitele

…………………………….. …………………………………………

za statutární město Karviná za KUMAN spol. s r.o.

Ing. Helena Bogoczová, MPA Jan Kubánek

vedoucí Odboru majetkového jednate|

oprávněná k podpisu na základě

pověření ze dne 4.1.2021

.

MMK.SML.05.04.02

Strana 3 (celkem 3)



—A

Náz9v
stavby

ch mmmmm chodnik JKSO

Název www EČO

mm Kamna

|Cc m

0mednateI

Prmektam

Zhomvneí KUMAN
spoI so77ao9e

czenWsoes

Zpracoval

Rozpočel mm Dne CZ-CPV

cz—cPA

mmm účeIové jednou(y

Poca Nakíady ! 1 m.| Pnůel NákIady / w m mmm NakíadY 11 rm.

000 0Í DDD OOO

Rozpočlové nákIady [')4'3

A ZákIadni
rozp. nák|ady DopIňkové nákIady C NákIady m umísIěnísmvhy

;HSV Dodávkv 33 737,97 a *Práce
Dřesčas 0,00 m 'Zaíízení savemšté DDD

z 'Montáž 48 766,8' ]Bez pevne mm OOO u *Prmekmvé WW DDD

\ 3 *FSV :Dodavky 000 m mmm mmm 0,00 15 Územní ww DDD

Montáž 0,00 11 0.00 1E3Frovoanvuvy aaa

5 o,oo DDD;Dodavky 17 \Jmé VRN

Monía'Ž DDD m VRN
ro1počtu DDD

7
_zRu(r.1.s)

82 50478 12 nn (r. 8-11) w VRN(i.13-1E) DDD

20 HZS DDD m mmm čmnost DDD 22 Osíaín- náKíadY DDD

Projektant, ZhotoviteL 0bjedna(eI CeIkem bez DPH 504„78

ds: % uuu daně DPH mmm

o oosnižena 15„a mm

mmm zm gg 53413 v 326 00

Cena g DPH m mmm

\Přípočty odpočly

mm
Lauavaleí DDD

DDDKíwuzava nmoŽka

zvmoanenr
DDD

Strana 1 u






